
ZARZĄDZENIE NR 78/2019

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie utworzenia Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust.l ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U.2018.1668 ze zm.) w związku z § 24 ust. 1 uchwały nr 59/2019 Senatu US z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu 
Szczecińskiego oraz § 36 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1-

W Uniwersytecie Szczecińskim tworzy się Wydział Humanistyczny.

§2.

Wydział Humanistyczny jest jednostką organizacyjną Uniwersytetu Szczecińskiego realizującą 
kształcenie w dyscyplinie: archeologia, literaturoznawstwo, językoznawstwo, filozofia, 
historia, na następujących kierunkach studiów:

- archeologia;
- bałtyckie studia kulturowe;
- dziennikarstwo i komunikacja społeczna;
- dziennikarstwo i zarządzanie mediami;
- filologia angielska;
- filologia germańska;
- filologia germańska z dodatkowym językiem obcym;
- filologia hiszpańska;
- filologia norweska;
- filologia polska;
- przekład rosyjsko-polski z dodatkowym językiem obcym;
- filologia romańska;
- filologia romańska z językiem obcym do wyboru;
- filologia rosyjska;
- filologia rosyjska z dodatkowym językiem obcym;
- filozofia;
- global communication;
- historia;
- italianistyka z elementami studiów nad chrześcijaństwem;
- kognitywistka komunikacji;
- lingwistyka dla biznesu tłumaczenia rosyjsko-polsko-niemieckie;
- media i cywilizacja;



- mediacja międzykulturowa;
- menedżer dziedzictwa kulturowego;
- stosunki międzynarodowe;
- studia nad wojną i wojskowością;
- studia pisarskie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


